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Sessel Club, BxTxH 590x505x770 mm, Sitz BxT 480x500
mm, Kunstleder, blau

Artikel-Nr. Gewicht in kg
E1990961 19

Zolltarifnummer
87169090

Produktdetails

1 Stabile, hochwertige Unterkonstruktion
1 Vollgepolstert
1 Integrierte Armlehnen

Abmessung Breite 590 mm
Abmessung Hoéhe 770 mm
Abmessung Tiefe 505 mm
Anlieferung montiert
Anzahl Sitze 1 Stlick
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Farbe Bezug

Farbe Gestell
Material Bezug
Scheuertouren Bezug
Sitzflache Breite
Sitzflache Hohe

Sitzflache Tiefe

blau

Kunstleder

30

480 mm

455 mm

500 mm
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