

Sessel Club, BxTxH 590x505x770 mm, Sitz BxT 480x500 mm, Kunstleder, blau



Artikel-Nr. E1990961

Zolltarifnummer 87169090

Gewicht in kg





Produktdetails

- Stabile, hochwertige Unterkonstruktion
- Vollgepolstert
- Integrierte Armlehnen

Abmessung Breite	590 mm
Abmessung Höhe	770 mm
Abmessung Tiefe	505 mm
Anlieferung	montiert
Anzahl Sitze	1 Stück

Sessel Club, BxTxH 590x505x770 mm, Sitz BxT 480x500 mm, Kunstleder, blau

Seite 1 / 2



Farbe Bezug	blau
Farbe Gestell	-
Material Bezug	Kunstleder
Scheuertouren Bezug	30
Sitzfläche Breite	480 mm
Sitzfläche Höhe	455 mm
Sitzfläche Tiefe	500 mm